
Nr fabryczny:

Katalog cz ęści

SaMASZ Sp. z o.o.

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Pług śnieżny samochodowy
z uchylnymi lem ieszami

PoliS 300 - 3,0 m
bez sterowania

Białystok 2014.10.16

K1516PL000
mgr inż. Paweł Arciszewski

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 11516 - PoliS 300

5

1

1

3

3

2

4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 11516 - PoliS 300
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0158.02.12.000 - Stopa podporowa 2
2 0158.11.00.000 - Układ zawieszenia bez elektropompy 1
3 0202.05.00.000 - Kółko podporowe 2
4 1516.01.00.000 - Zespół roboczy 1
5 1516.05.00.000 - Listwy gumowe 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 2Układ zawieszenia

16

656

9

46
56

32

33

56
46

56
46

8

7
6

17

31

33

49
45

43

4
39

3940

40

10

55

5

12

18

43
45

2

26

32

35

23 52

35

30

30

11

27
21

51

51
21

28

19

54
46
1

46
54 56

46
9

56

51
21

28
272151

3

36

14
41

13
46

56

20
41

13
4656

28
35

27

53

22

32

22
53

43

45

50
45

53
22

27
35

28

34

25

24

26

31

29

47

43
45

48

42

44
37

38

38

37

15



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 2Układ zawieszenia
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 00SO.25.00.105 - Sworzeń fi.25 L=105 (SO.25.00.105) 2
2 0158.01.01.000 - Ramię górne 1
3 0158.01.02.000 - Ramię dolne 1
4 0158.01.03.000 - Przegub 1
5 0158.01.04.000 - Płyta mocująca 1
6 0158.01.05.000 - Ramię oświetlenia 2
7 0158.01.07.000 - Płyta czolowa 1
8 0158.01.10.000 - Sworzeń fi28 - L=90 4
9 0158.01.11.000 - Sworzeń fi28 - L=195 2
10 0158.01.12.000 - Sworzeń łączący 1
11 0158.01.15.000 - Ucho siłownika 2
12 0158.01.17.000 - Opaska mocująca 1
13 0158.01.18.000 - Sworzeń do linki stalowej 2
14 0158.01.22.000 - Ucho siłownika III 1
15 0158.10.35.000 - Bl. #5x60x160 1
16 MIEK-000-021 MIEK-000-021 Lampa oświetleniowa pługa lewa 1
17 MIEK-000-022 MIEK-000-022 Lampa oświetleniowa pługa prawa 1
18 MIHA-000-100 - Akumulator hydrauliczny H1000R 1
19 MIHC-050-023 0158.01.13.000 Siłownik 50x28x300 (0158.01.13.000) 2
20 MIHC-300-010 0156.01.05.000 Siłownik 50x28x300 (0156.01.05.000) 1
21 MIHK-000-007 - Złączka M12x1,5 - M14x1,5 4
22 MIHK-014-001 - Złączka M14x1,5 - 1/2" 4
23 MIHK-014-018 - Złączka M14x1,5 - M18x1,5 korpus 1
24 MIHM-040-000 - Manometr 160 1/2" 1
25 MIHO-025-000 - Obejma pojedyncza TC-PA fi25 1
26 MIHP-060-002 - Przewód M14x1,5 L=  600 A90-A 1
27 MIHP-080-000 - Przewód M14x1,5 L=  800 A90-A 2
28 MIHP-100-001 - Przewód M14x1,5 L= 1000 A-A 2
29 MIHP-100-160 MIHP-100-160 Przyłączka manometru 1/2" - M16 1
30 MIHP-125-007 - Przewód M14x1,5 M16x1,5 L=  1250 A90-A 1
31 MIHP-200-001 - Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A 1
32 MIHP-200-003 - Przewód M14x1,5 L= 2000 A90-A 3
33 MIHZ-000-002 - Wtyczka EURO M14x1.5 4
34 MIHZ-012-250 - Zawór przelewowy krzyżowy 1
35 MIHZ-014-000 - Złączka trójnik M14x1,5 nastawna symetryczna 4
36 MILS-012-620 0158.01.21.000 Linka stalowa fi12 L=620 1
37 MITO-000-007 - Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona 2
38 MITO-001-007 - Osłona na wtyk EURO HP10 żółta 2
39 MITS-000-0018 - Tuleja ślizgowa  50x 55x 50 PCM 2
40 MZIS-000-001 - Smarowniczka 8x1 2
41 MZKK-012-065 - Kołek spręż. fi12x 65 oc. 2
42 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 2
43 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 14
44 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 2
45 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 24
46 MZPP-028-001 - Podkładka fi28 oc. 16
47 MZSZ-006-008 - Śruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 2
48 MZSZ-008-005 - Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 2
49 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 8
50 MZSZ-008-013 - Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) 2
51 MZUP-012-001 - Uszczelka miedziana fi12 4
52 MZUP-018-023 - Uszczelka miedziana fi18 1
53 MZUP-022-001 - Uszczelka miedziana fi22 4
54 MZZK-005-001 - Kołek spręż. fi 5x 45 oc. 4
55 MZZK-008-001 - Kołek spręż. fi 8x 60 oc. 1
56 MZZK-008-002 - Kołek spręż. fi 8x 40 oc. 14



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3Zespół roboczy

425

2017

26
23

3

2

28 22 1
22 28

13

24
19

12

19

16

11
24

19

19 16

14
15

5

D
o 

po
ła

cz
en

ia
 z

e 
ze

sp
oł

am
i l

is
te

w

6

21

18

7

9

8

18

9

29

29

10
27



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3Zespół roboczy

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 00SO.25.00.110 - Sworzeń fi.25 L=110 (SO.25.00.110) 2
2 0158.02.08.000 - Amortyzator gumowy 2
3 0158.02.09.000 - Płyta dociskowa 1
4 1511.01.02.000 - Odkładnica HDPE 1
5 1516.01.01.000 - Rama spawana 1
6 1516.01.03.000 Trzymak lemiesza 4
7 1516.01.04.000 Rura fi 48,3x10 - L=730 4
8 1516.01.05.000 Spreżyna skrętna fi 12  L=244 8
9 1516.01.06.000 Pręt fi 24 - L=70 8
10 1516.01.07.000 Rura 1_2" (21,3x2,3) - L=15 8
11 MIEK-000-030 - Lampa obrysowa 2
12 MIHO-014-000 Obejma AB - 43004827 4
13 MIIF-00F-002 Flaga ostrzegawcza pług 500x500 - drewno 2
14 MIPP-000-003.010 - Przewód  2 x 1.5 OMY L = 3,0 m 2
15 MITW-009-012.002 - Peszel 9-12 L=3000 2
16 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 12
17 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 10
18 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 24
19 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 24
20 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 20
21 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 16
22 MZPP-028-001 - Podkładka fi28 oc. 8
23 MZPS-016-003 - Podkładka spręż. fi16,3 oc. 10
24 MZSI-006-005 - Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 12
25 MZSZ-010-005 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 10
26 MZSZ-016-001 - Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 10
27 MZSZ-016-012 - Śruba M16x 90 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 8
28 MZZK-005-001 - Kołek spręż. fi 5x 45 oc. 4
29 MZZK-006-001 - Kołek spręż. fi 6x 60 oc. 8



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Kółko podporowe Tab. 4

3

4

19

10

5

21

13

20

15

1

16

2

17

14

8

9

6

18

7

12

11

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0202.05.01.000 - Mocowanie koła 1 -
2 0202.05.02.000 - Uchwyt koła 1
3 0202.05.03.000 - Śruba koła 1
4 0202.05.05.000 - Pokrętło śruby 1
5 0202.05.06.000 - Nakrętka oporowa 1
6 0202.05.07.000 - Rączka 1
7 0202.05.11.000 MISP-100-000 Zatrzask 1
8 MIGK-000-004 - Koło podporowe skr. 250x80x190 Blickie 1
9 MITR-000-016 - Rękojeść PCV 16 1
10 MZIS-000-003 - Smarowniczka M6x1 1
11 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
12 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
13 MZPN-021-000 - Podkładka nylonowa 21x50x3 2
14 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4
15 MZPP-018-001 - Podkładka fi18 oc. 1
16 MZSZ-012-005 - Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
17 MZSZ-014-003 - Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
18 MZZK-004-004 - Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. 1
19 MZZK-005-003 - Kołek spręż. fi 5x 20 oc. 1
20 MZZK-006-007 - Kołek spręż. fi 6x 40 oc. 1
21 MZZK-006-008 - Kołek spręż. fi 6x 45 oc. 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Płoza podporowa

7

4

5 23

12

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 00SO.20.00.110 - Sworzeń fi.20 L=110 (SO.20.00.110) 1
2 0202.05.01.000 - Mocowanie koła 1 -
3 0202.05.02.000 - Uchwyt koła 1
4 0202.05.03.000 - Śruba koła 1
5 0202.05.05.000 - Pokrętło śruby 1
6 0202.05.06.000 - Nakrętka oporowa 1
7 0202.05.07.000 - Rączka 1
8 0202.05.11.000 MISP-100-000 Zatrzask 1
9 0202.07.01.000 Goleń ślizgu 1
10 0202.07.02.000 Ślizg płozy 1
11 MITR-000-016 - Rękojeść PCV 16 1
12 MZIS-000-003 - Smarowniczka M6x1 1
13 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
14 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
15 MZPN-021-000 - Podkładka nylonowa 21x50x3 2
16 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4
17 MZPP-018-001 - Podkładka fi18 oc. 1
18 MZPP-020-001 - Podkładka fi20 oc. 2
19 MZSZ-012-005 - Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
20 MZSZ-014-003 - Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
21 MZZK-004-004 - Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. 1
22 MZZK-005-002 - Kołek spręż. fi 5x 32 oc. 2
23 MZZK-005-003 - Kołek spręż. fi 5x 20 oc. 1
24 MZZK-006-007 - Kołek spręż. fi 6x 40 oc. 1
25 MZZK-006-008 - Kołek spręż. fi 6x 45 oc. 1

6

25

15

24

17

13

2

19

3

20

16

14

1

18

22

22

18

10

11

9

21

2

8

Tab. 5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 6Listwy gumowe

321

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 1516.05.01.000 - Guma 50x250 L-748 4
2 1516.05.02.000 - Bl. #6x80x720 (Docisk gumy) 4
3 MZSZ-016-052 - Śruba M16x 90 kl. 8.8 oc. PODS. 16


